

Styremøte F&SJFF onsdag 15.10.24

Møte er i FSJFF sine lokaler i Buvika.



Deltakelse på møte:

Leder	Rita Rønnebu (deltok ikke)
Nesteleder	Magnus Krane
Sekretær	Christian Utheim (deltok ikke)
Kasserer	Beate Breivik
Hytteformann	Lisbeth Furnes
Studieleder	Ann-Kathrin Kristensen
Ungdomsutvalget	Håkon Nystadbakk (deltok ikke)
Varamedlem	Tore Brunstad (deltok ikke)
Varamedlem	Svein Gunnar Albrigsten

Sak 35/2024

Vi skal prøve å arrangere damekveld i Buvika der tema er skytesimulator, sosialt samvær m/kaffe, kake og håndarbeid!!!!...kanskje strikkepinnene for kjørt seg under kaffedrikkingen.

Damekvelden skal vi prøve å få arrangert iløpet av november og starter kl.18. Svein Gunnar tar kontakt med skytesimulator-gjengen for å avtale en kveld.

Da Rita er flink til å lage fine invitasjoner får hun æren av å lage en som vi må dele på facebook og andre sosial medier + henge opp rundt omkring.

Kanskje man kan søke om støtte til et slikt arrangement?

(blir det vanskelig å gjennomføre i novmeber, kan vi prøve i januar!!!)

5 åringene i Lyngheia barnehage avd. Tinkeliheia ønsker å prøve skytesimulatoren en formiddag i løpet av november + lage bål utenfor skytehuset for grilling. Svein Gunnar skal undersøke nærmere med guttene for å avtale en formiddag.

Sak 36/2024

Foreningen ønsker å arrangere en familiedag i vinter med isfiske som tema. Vallvatnet og Hellarmoen var 2 alternativer som ble nevnt. Hellarmovatnet ble bestemt som det beste alternativet – greit med parkering og fremkommelighet, egen gapahuk, stor sjangs for å få fisk.

Sak 37/2024

Innspill fra Lisbeth :

- Hvordan skal hytteformann få skjekket opp om de som leier på inatur er medlemmer i vår forening eller i Norges Jeger og Fiskeforbund? Medlemmer i vår forening får leie hytter til medlemspris, mens de som bare er medlem i NJFFF må betale full leie. Lisbeth har ikke tilgang til medlemslisten, og slik det er i dag må hun sende forespørsel til foreningens felles mail hvis hun er usikker på om vedkommede er medlem eller ikke. Er det mulig å gi Lisbeth tilang til disse listene? Dette må sjekkes opp.
- Bør uteiepris økes på de hyttene som vi ser er mest populære? Vi ser at andre foreninger har høyere utleiepris på enkelte hytter, f.eks i Hamarøy. Fjellrosen og Storskogshytta har høye utleietall, og her burde foreningen ha tatt høyere døgnpris. Døgnleie av naustet ved Røyrvatn for medlemmer er 175 kr. og for ikke medlemmer 350 kr. Lisbeth mener at denne prisen burde justeres opp.

Dette skal bli diskutert videre i møte med hytteutvalgene, og det blir eventuelt da egen sak under årsmøte.

Sak 38/2024

Fra og med 20. desember vil det ikke lenger være mulig å tjene opp vervepoeng eller hente ut vervepremier. NJFFs verveprogram avvikles grunnet økte kostnader og utfordringer knyttet til personvern. Anka legger ut denne informasjonen på foreningen sin facebook side.

Sak 39/2024

Flertallet i styret har bestemt at i slutten av november skal styret ut å spise middag.

Sak 40/2024

Anka sender inn rapporten på tilskudd fra NJFF til famliedagen som vi hadde 25. august.

Referat skrevet av Ann-Kathrin Kristensen, studieleder